



## คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

ที่ ๔๙/๒๕๖๕

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทื่อม หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเขื่อนน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘๘ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๒๘ ตารางเมตร สถานที่ บ้านเทื่อม หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเขื่อนน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทื่อม หมู่ที่ ๑๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางลัดดาวัลย์ มะรัตน์

ประธานกรรมการฯ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

๒. นายสุพจน์ หริตกุล

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

๓. นางสาวเกศราภรณ์ หัตถ์จิจร

กรรมการ

นักทรัพยากรบุคคล

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายทวน ช่างแคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง


บ้านเทียม หมู่ 13 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี


ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 6 เมตร ขาว 88 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 528 ตารางเมตร)


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	616.00	1.73	1,065.68	1.3607	2.35	1,450.07
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.			-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.			-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.			-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.			-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.36	463.49	14,071.56	1.3607	630.67	19,147.17
9	งานผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	530.64	287.92	152,781.87	1.3607	391.77	207,890.29
10	Expansion Joint	เมตร	6.00	24.76	148.56	1.3607	33.69	202.15
11	Contraction Joint	เมตร	52.80	24.76	1,307.33	1.3607	33.69	1,778.88
12	Longitudinal Joint	เมตร	88.00	24.76	2,178.88	1.3607	33.69	2,964.80
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.84	56.04	887.67	1.3607	76.25	1,207.85
14	เหล็กตะแกรง 20x20x4 mm.	ตร.ม.	528.00	26.50	13,992.00	1.3607	36.06	19,038.91
15	ถั่วขูดของคอนกรีต <i>ตามขอ</i>	ม.	52.80	19.55	1,032.24	1.3607	26.60	1,404.57
16	งานแบบหล่อคอนกรีต	เมตร	88.000	20.60	1,812.80	1.3607	28.03	2,466.68
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	525.61	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
19	ป้ายเตือน	ป้าย	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					189,278.59		รวม	257,551.37
					ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	257,000.00


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 189,278.59
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3607 = 1.3607


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
นางลัดดาวิทย์ มะรัตน์  
รองปลัด อบต.เขื่อน้ำ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายสุพจน์ หริตกุล  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
นางสาวเกศราภรณ์ หัตถิธร  
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางลัดดาวิทย์ มะรัตน์) รองปลัด อบต.เขื่อน้ำ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายพนัน ช่างแคน) นายก อบต.เขื่อน้ำ

ราคากลาง ณ วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ ปี พ.ศ. 2565 เวลา 9.30 น.

แผนดำเนินงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 6 เมตร ยาว 88 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 528 ตารางเมตร)

ลำดับที่	รายการ	ระยะเวลาปี 2564 - 2565												หมายเหตุ		
		ม.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.			
1	สำรวจ ประมาณการ	///														
2	พิจารณางบประมาณ			///												
3	ประกวดราคา / สอบราคา					///										
4	ลงนามสัญญา				///											
5	ดำเนินการก่อสร้าง					///										
6	ตรวจรับการจ้าง								///							



( นายชัชชัย ไชยธรรมมา )

นายช่างโยธา

ผู้จัดทำแผน



( นายชัชชัย ไชยธรรมมา )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

ตรวจ



( นายชัชชัย ไชยธรรมมา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ



( นายชัชชัย ไชยธรรมมา )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

อนุมัติ

## ผังบริเวณพอสังเขปโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 6 เมตร ยาว 88 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 528 ตารางเมตร)



โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 6 เมตร ยาว 88 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 528 ตารางเมตร)
สถานที่	บ้านเทื่อม หมู่ 13 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝืด จังหวัดอุดรธานี
ระยะเวลาดำเนินงาน	60 วัน
เสนอของบประมาณ	ข้อบัญญัติ ประจำปีงบประมาณ 2565
งบประมาณ	257,000 บาท

ผู้ระบุพื้นที่ตั้งโครงการ และของบประมาณ

  
นายทวน ช่างแคน  
นายก อบต.เขื่อน้ำ

นายบุญมี วงษ์ลา  
รองนายก อบต.เขื่อน้ำ